ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК
КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РЕШЕНИЕ

	ЧЕЧИМ

25 февраля 2016 года № 28-12

О внесении изменения в Положение о Контрольно-счетной палате города Горно-Алтайска, утвержденное решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 25 апреля 2013 года № 10-6
В соответствии с частью 6 статьи 3  Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 45 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29 августа 2013 года № 12-3,

Горно-Алтайский городской Совета депутатов Р Е Ш И Л:

1. Часть 6 статьи 4  Положения о Контрольно-счетной палате города Горно-Алтайска, утвержденного решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 25 апреля 2013 года № 10-6 «О создании контрольно-счетного органа муниципального образования «Город Горно-Алтайск» - Контрольно-счетной палаты города Горно-Алтайска и утверждении Положения о Контрольно-счетной палате города Горно-Алтайска», изложить в следующей редакции:
«6. Штатную численность Контрольно-счетной палаты установить в количестве 2 штатных единиц: председатель Контрольно-счетной палаты и ведущий инспектор.».

2. Председателю Контрольно-счетной палаты города Горно-Алтайска (Сорокин В.И.) провести необходимые организационно-штратные мероприятия и в установленном федеральным законодательством порядке направить в Федеральную налоговую службу необходимые документы для государственной регистрации изменения, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Горно-Алтайского городского Совета депутатов по вопросам финансовой, экономической политики и предпринимательству.
Мэр города Горно-Алтайска

    Председатель Горно-Алтайского

    городского Совета депутатов

______________ В.А. Облогин

    _________________Ю.В. Нечаев

2